Timber Auction - Product Summary

Friday, May 17, 2024

Amount Average
Product Sold Value $ Price
Ash 155 $2,670.00 $17.23
Aspen 6,205 $245,660.00 $39.59
Basswood 280 $6,882.00 $24.58
Birch 691 $15,204.00 $22.00
Maple 610 $13,365.00 $21.91
Oak Mixed 60 $900.00 $15.00
Red Pine Bolts 545 $16,350.00 $30.00
Red Pine Pulp 235 $552.25 $2.35
Total Cords 8,781 $301,583.25
Grand Totals: 8,781 $301,583.25

8 out of 8 Tracts Sold

Wednesday, May 22, 2024
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